UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL n. 432/2022

Divulga as inscrições homologadas no processo seletivo de

profissionais das Áreas de Educação Física [Bacharelado],

Enfermagem, Farmácia, Nutrição e Psicologia, para atuarem

como Profissionais de Saúde Residentes junto ao Programa

de Residência Multiprofissional em Saúde Mental, Atenção

e Reabilitação Psicossocial da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital n.

312/2022.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público,

nos termos dos Itens 1.5 e 3.4.4 do Edital n. 312/2022, as inscrições homologadas no processo

seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental, Atenção e Reabilitação

Psicossocial, realizado nos termos do Edital n. 312/2022.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

1.1 – Atendendo ao disposto dos itens 1.5 e 3.4.1 do Edital 312/2022, segue abaixo a listagem

final de homologação das inscrições, em ordem alfabética e por curso.

N° INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CURSO

82 Alessandra da Rosa Silva Educação Física

86 Cleison Marcos de Aguiar Educação Física

89 Fernanda Sombrio Educação Física

68 Julia dos Santos Medeiros Educação Física

53 Marcos Bauer Torriani Educação Física

44 Maria Eduarda Soares Rodrigues Educação Física

73 Ana Beatriz da Mota de Souza do Nascimento Enfermagem

76 Bruna Clarinda Gomes Enfermagem

60 Lariza Ragnini Enfermagem

57 Tainara Espíndola Lentz Enfermagem

58 Jéssica Pacheco da Silva Farmácia

61 Karoline Pessoa Rezadori Farmácia

47 Laíse Dimer Santana da Rosa Farmácia

85 Mateus Bonaldi Feliciano Farmácia

51 Gabriela Tassoni da Silva Nutrição

1 Graziela da Rocha Nicoladeli Nutrição

49 Isadora Helena Bento Capelini Nutrição

84 Lizia Nardi Menegassi Nutrição

54 Micheli Luiz Mariot Nutrição

52 Yasmin Ghellere Roque Nutrição

25 Camila Rauber Bettin Psicologia

46 Cíntia Tournier Psicologia

10 Emerson Luiz Padilha Junior Psicologia

27 Emily Botto de Barros Ivon Psicologia

72 Fernanda Alves de Lima Psicologia

67 Hellen Moraes Biehl Psicologia

38 Isabela Bortolato Mattiola Psicologia

80 Jade Mazza Kastrup Carneiro Rehen Psicologia

75 Jainy Colares dos Santos Psicologia

77 Júlia Lessa Ribeiro Psicologia

83 Juliano Ribeiro Martins Psicologia

79 Larissa Fiorese Psicologia

62 Lucas da Silva Butuhy Psicologia

9 Nathália da Rosa Lara Psicologia

87 Patrícia Antonio Fortunato Barreto Psicologia

13 Tamiris Cardoso Costa Psicologia

17 Vanessa Felisbino Psicologia

1.2 – A prova escrita será realizada no dia 08/11/2022, terça-feira, com início às 19h30min e
término às 22h no campus da UNESC, bloco XXI A, sala 106. Os candidatos deverão atentar para
o item 5.2 do edital n. 312/2022.

Criciúma, 07 de novembro de 2022.

Prof.ª Dra.Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação,

Inovação e Extensão